省建设监理与招投标协会关于

进一步加强通讯员队伍建设的通知

各设区市建设监理、招投标协会，会员单位：

为加强省市协会之间的信息沟通与交流，扩大我省建设监理、招投标行业影响力，做好行业和会员的服务工作，经研究决定进一步加强省协会通讯员队伍建设，现将有关事宜通知如下：

通讯员发展对象

各设区市建设监理、招投标协会有关人员，省协会会员单位有关人员，在行业内有一定影响力的个人。

二、通讯员基本条件

1.遵守国家有关法律法规。

2.具有相关学历、职称、理论水平和行业工作经验。

3.熟悉建设监理或招投标行业。

4.有一定的业务理论水平和实践经验。

5.具有较强的写作基础和文字与图片的编辑能力。

三 通讯员推荐流程

申请人填写《江苏省建设监理与招投标协会通讯员申请表》，各设区市建设监理、招投标协会或会员单位初步审核后，将申请表扫描件发送至省协会信箱jsjlztb@163.com，经省协会审核通过后，予以聘任，并颁发通讯员聘书。

 联系人：蒋伟，联系电话：025-86631268。

附件：江苏省建设监理与招投标协会通讯员申请表
                          江苏省建设监理与招投标协会

                           2020年12月24日

附件

江苏省建设监理与招投标协会通讯员申请表

	姓名

	出生年月

	政治面貌

	单位名称

	职务

	学历及职称

	电子邮箱

	手机
号码

	工作经历

	主要作品

（发表过的文章列举1-2篇）

	推荐单位

意见
	 年    月    日  （盖章）

	省协会
审查意见
	                                        年    月    日